160 – São Paulo, 123 (213)                Diário Oficial  Poder Executivo - Seção I                sábado, 9 de novembro de 2013

PREFEITURA DO CAMPUS USP DE BAURU

Edital PUSP-B 041/2013
RESULTADO DA PROVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

A Prefeitura do Campus USP de Bauru da Universidade de São
Paulo torna público o resultado da Prova de Múltipla Escolha
do Concurso Público para a carreira do Grupo Superior S1 A
(ENGENHEIRO – Área: CIVIL), realizada em 20 de outubro de
2013, conforme critérios divulgados no Edital PUSP-B
024/2013 de Abertura de Concurso Público, relativo aos
candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete)
pontos.

Nome do Candidato (ordem alfabética) – RG – Resultado da Prova

Alexander Magalhães Karg - 345329053 - 7,5
Cesar Augusto Sitta - 400143562 - 7
Gustavo Bigliassi - 29.269.735-1 - 7,5